



**ACTA DE APERTURA**  
**CONCURSO DE PRECIOS N° 28**  
**DECRETO N° 175/21**

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los diez días del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz: el Jefe de Suministros Sr. Miguel Savio y el Sr. José María Rodríguez agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

Se cursó invitación vía email a los siguientes proveedores:

- SUPERMERCADO LOS HERMANOS, CUIT N°: 30-70749485-5
- AUTOSERVICIO MAYORISTA DIARCO S.A CUIT: 30-60737179-9
- CASTELUCHI NESTOR DANTE CUIT: 23-18344907-9
- LA AGRICOLA REGIONAL COOP.LTDA. CUIT: 33-50404708-9

1. Propuesta presentada por SUPERMERCADO LOS HERMANOS, CUIT N°: 30-70749485-5

Propuesta económica:


ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PURE DE TOMATES POR 530G	500	\$ 52.14	\$ 26.070,00
2	PAQUETES DE FIDEO DE 500G	1000	\$ 34.84	\$ 34.840,00
3	PAQUETES DE ARROZ DE 1 KILO	500	\$ 63.92	\$ 31.960,00
4	PAQUETES DE POLENTA DE 1 KILO	1000	\$ 82.00	\$ 82.000,00
5	PAQUETES DE AZUCAR DE 1 KILO	1000	\$ 57.60	\$ 57.600,00
6	PAQUETES DE YERBA DE 500G	500	\$ 135.50	\$ 67.750,00
7	BOTELLAS DE ACEITE DE 900	500	\$ 177.15	\$ 88.575,00
8	PAQUETES DE GRASA DE 500G	500	\$ 67.46	\$ 33.730,00
9	PAQUETES DE HARINA DE 1 KILO	1000	\$ 33.84	\$ 33.840,00
10	CACAOS DE 200G	200	\$ 41.80	\$ 8.360,00
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 464.725,00</b>

SON PESOS: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE CINCO CON 00/100.-----

2. Propuesta presentada por MERCADO LILIANA MARGARITA, CUIT N°: 27-17711773-6  
Propuesta económica:

ÍTEM	MATERIALES	CANT.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PURE DE TOMATES POR 530G	500	\$ 0.00	\$ 0.00
2	PAQUETES DE FIDEO DE 500G	1000	\$ 0.00	\$ 0.00
3	PAQUETES DE ARROZ DE 1 KILO	500	\$ 0.00	\$ 0.00
4	PAQUETES DE POLENTA DE 1 KILO	1000	\$ 65.00	\$ 65.000,00
5	PAQUETES DE AZUCAR DE 1 KILO	1000	\$ 59.00	\$ 59.000,00
6	PAQUETES DE YERBA DE 500G	500	\$ 165.00	\$ 82.500,00
7	BOTELLAS DE ACEITE DE 900	500	\$ 179.00	\$ 89.500,00
8	PAQUETES DE GRASA DE 500G	500	\$ 0.00	\$ 0.00
9	PAQUETES DE HARINA DE 1 KILO	1000	\$ 0.00	\$ 0.00
10	CACAOS DE 200G	200	\$ 79.00	\$ 15.800,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 311.800,00</b>

Siendo las ONCE horas y TREINTA minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

  
Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz-E.R.